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ANEXO DO ALERTA 865/2007 

NOTIFICAÇÃO IMPORTANTE DE PRODUTO 
Sistema Obtryx® Transobturador Médio Ureteral 

 
Relação de todos os produtos afetados por esta notificação, incluindo código 

UPN, código de catálogo, lote e descrição do produto.  
 

Descrição do Produto Código UPN Código de 
Catálogo 

Número de lote 

Obtryx® Transobturator Mid-
Urethral Sling System – Curved 
– Each 

M0068504000 850400 OML4111201, 
OML5062309 

Obtryx® Transobturator Mid-
Urethral Sling System – Curved 
– Box 5 

M0068504001 850400 OML5100705, 
OML5102801 

Obtryx® Transobturator Mid-
Urethral Sling System – Halo – 
Each 

M0068505000 850500 OML4102001, 
OML4102501, 
OML4111601, 
OML4120102, 
OML4120803, 
OML5071803, 
OML5091501, 
OML5092602, 
OML5101401, 
OML5101404, 
OPD5052502, 
OML4091402 

Obtryx® Transobturator Mid-
Urethral Sling System – Halo – 
Box 5 

M0068505001 850500 OML5090602, 
OML5100401, 
OML5101402, 
OML5102103 

 
Nota: Somente os códigos e lotes listados acima estão afetados por esta 

Notificação de Produto. Nenhum outro produto da Boston Scientific Corporation está 
envolvido nesta notificação. 
  


