

Av. das Nações Unidas, 12901 CENU – Torre Norte – 35° andar 04578-000 – São Paulo / SP

Tel: (11) 5502 – 8500 Fax: (11) 5502 – 8508

## ANEXO DO ALERTA 865/2007

## NOTIFICAÇÃO IMPORTANTE DE PRODUTO

## Sistema Obtryx® Transobturador Médio Ureteral

Relação de todos os produtos afetados por esta notificação, incluindo código UPN, código de catálogo, lote e descrição do produto.

Descrição do Produto	Código UPN	Código de Catálogo	Número de lote
Obtryx® Transobturator Mid- Urethral Sling System – Curved – Each	M0068504000	850400	OML4111201, OML5062309
Obtryx® Transobturator Mid- Urethral Sling System – Curved – Box 5	M0068504001	850400	OML5100705, OML5102801
Obtryx® Transobturator Mid- Urethral Sling System – Halo – Each	M0068505000	850500	OML4102001, OML4102501, OML4111601, OML4120102, OML4120803, OML5071803, OML5091501, OML5092602, OML5101401, OML5101404, OPD5052502, OML4091402
Obtryx® Transobturator Mid- Urethral Sling System – Halo – Box 5	M0068505001	850500	OML5090602, OML5100401, OML5101402, OML5102103

Nota: Somente os códigos e lotes listados acima estão afetados por esta Notificação de Produto. Nenhum outro produto da Boston Scientific Corporation está envolvido nesta notificação.